様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

うるま市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
氏名又は保護者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

[bookmark: _Hlk171540206]奨励金給付申請取下げ書

年　月　日付け　　第　　号で給付決定された内容について、うるま市国際大会出場者奨励金給付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり給付の申請を取り下げます。

記

１　給付決定通知書の受領年月日

２　大会名

３　給付の申請を取り下げる理由